NW 15º 31´10´´ SE até o marco 10, cravado também na margem esquerda da Avenida 

Valentim Magalhães, na confluência do lote 31; deste ponto deflete a direita, 

confrontando com o lote 31, com rumo NE 90º 20´38´´ SW até o marco 01 (assinalado 

na planta), onde teve início esta descrição, perfazendo uma área de 2.305,51m2 (dois 

mil, trezentos e cinco metros e cinqüenta e um decímetros quadrados)".  

Art. 2º - A Comissão de Urbanização e Legislação COMUL, de que trata o Capítulo VII 

da Lei nº 6.864, de 21 de dezembro de 1991, será constituída no prazo máximo de 30 

(trinta) dias, contados da data de publicação da presente lei.